



Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 42 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 36 42 54 15
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.030	-17.325
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	123.900
Andre finansielle indtægter	227.545	60.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.828	-80.001
Resultat før skat	205.687	87.183
Skat af årets resultat	-45.254	-23.782
Årets resultat	160.433	63.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	160.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.799
Disponeret i alt	160.433	63.401
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.041.096	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.476
Andre tilgodehavender	564.308	2.150.785
Tilgodehavender i alt	<u>564.308</u>	<u>2.154.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.922.794	4.942.956
Værdipapirer i alt	<u>4.922.794</u>	<u>4.942.956</u>
Likvide beholdninger	<u>6.180.792</u>	<u>4.489.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.667.894</u>	<u>11.586.629</u>
Aktiver i alt	<u>12.167.894</u>	<u>12.086.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	12.083.362	11.922.929
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>12.133.362</u>	<u>12.074.129</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	12.500
Selskabsskat	25.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.532</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.532</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>12.167.894</u>	<u>12.086.629</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	16.828	80.001
	16.828	80.001
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	500.000	500.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.922.929	11.960.728
Årets overførte overskud eller underskud	160.433	-37.799
	12.083.362	11.922.929
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200